令和６年３月 15日

  報道関係 各位

田辺市消防総務課

課長 西 清司

消防団車両の受納式について

 このことについて、下記のとおり受納式を実施しますので、取材方よろしくお願いいたします。

記

１ 下山路分団（軽四ポンプ積載車）

⑴ 日 時 令和６年３月 25日（月）午後７時 00分～（15 分程度）

※ 開始時間が早まる場合がありますのでご注意ください。

⑵ 場 所 田辺市龍神村西 376 番地 田辺消防署 龍神分署

⑶ 出席者

 ア 田辺市消防団

   消防団長（岩間 秀幸）、龍神支団支団長（吉田 三郎）龍神支団副支団長（寒川 次郎）、

下山路分団長（古久保 和志）以下数名

イ 田辺市消防本部

消防総務課長（西 清司）、龍神分署分署長（楠本 秀治）以下数名

⑷ 引渡し物件（１台）

車 両：軽四ポンプ積載車

金 額：5,106,902 円（保険等除く）

⑸ 分団概要

  団 員 数：26名

保有車両：軽四ポンプ積載車

    管轄地域：福井・甲斐ノ川・小家

２ 栗栖川分団（軽四ポンプ積載車）

⑴ 日 時 令和６年３月 26日（火） 午後７時 00分～（15分程度）

※ 開始時間が早まる場合がありますのでご注意ください。

⑵ 場 所 田辺市中辺路町川合 1429 番地の７ 田辺消防署 中辺路分署

⑶ 出席者

ア 田辺市消防団

   消防団長（岩間 秀幸）、中辺路支団支団長（井本 佳志）、中辺路支団副支団長（宮井 章）、

栗栖川分団長（原 信明）以下数名

イ 田辺市消防本部

消防長（戎嶋 健）、消防総務課長（西 清司）、中辺路分署長（上向 勝裕）以下数名

⑷ 引渡し物件（１台）

車名：軽四ポンプ積載車

金額：5,989,938 円（保険等除く）

⑸ 分団概要

  団 員 数：45名

保有車両：消防ポンプ自動車、普通ポンプ積載車、軽四積載車、小型動力ポンプ付水槽車

    管轄地域：北郡・西谷・真砂・石船・大内川・小皆・熊野川・澤・水上・栗栖川・内井川

３ 東部分団（普通ポンプ積載車）

⑴ 日 時 令和６年３月 27日（水）午後７時 00分～（15 分程度）

※ 開始時間が早まる場合がありますのでご注意ください。

⑵ 場 所 田辺市新庄町 46番地の 119 田辺市消防本部

⑶ 出席者

ア 田辺市消防団

   消防団長（岩間 秀幸）、田辺支団副支団長（岡本 勝視）、東部分団長（福本 哲也）他

イ 田辺市消防本部

消防長（戎嶋 健）、消防次長（岩峪 慎）、消防総務課長（西 清司）他

⑷ 引渡し物件（１台）

車名：普通ポンプ積載車

金額：8,064,140 円（保険等除く）

⑸ 分団概要

  団 員 数：25名

保有車両：消防ポンプ自動車、普通ポンプ積載車

    管轄地域：磯間・末広町・神子浜・東山・文里・学園・南新万・扇ヶ浜・あけぼの・湊

４ 式 次 第

⑴ キーの引渡し 消防団長から分団長

⑵ 団長訓示   消防団長

⑶ 謝  辞   分団長

【担当】

 田辺市消防本部消防総務課消防団係 谷口、芝﨑

 〒646-0011 田辺市新庄町 46番地の 119

TEL 0739-26-9953

内線 66104

FAX 0739-22-3402

 E-mail shoubo@city.tanabe.lg.jp